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مدرسة الشهيد بلال  الصالحي للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0576

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310576001
212310576002
212310576003
212310576004
212310576005
212310576006
212310576007
212310576008
212310576009
212310576010
212310576011
212310576012
212310576013
212310576014
212310576015
212310576016
212310576017
212310576018
212310576019
212310576020
212310576021
212310576022
212310576023
212310576024

أنس عباس محمد اسماعيل
أنس وسام يونس ابراهيم

ابراهيم علي فاضل عباس
احمد اسماعيل داود اسماعيل

احمد رشيد مهدي علي
احمد رعد خفيف خضير
احمد سعد محسن يوسف
احمد عامر جبار ارحيم
احمد عامر حسين علي

احمد يحيى محمد ابراهيم
اسامة علي حسوني علي

اسماعيل صفاء يعقوب يوسف
اسمر صلاح  حسن علوان

امجد يوسف حسن علي
باسم رشيد باسم ابراهيم
باقر سجاد مهدي حسين

جاسم باسم حمد قاسم
جاسم باسم كريم حسن

جعفر حيدر مهدي حسن
حذيفه سلام  محمود مرهون

حسن حيدر احمد غضبان
حسن داخل حسن منصور

حسن علاء  فرحان دعدوش
حسن قيصر احمد فرحان

87
78
50

100
35
75

19%
100
100
75
87
91
73
72
74
77
77
61
91
50
64

18%
50
89

63
50
28
84
22
33
22
97
91
54
58
61
33
67
57
53
58
61
79
68
87
23
58
67

35
42
26
64
28
22
33
70
76
40
30
52

16%
29
28
41
41
38
50
30
59
22
22
50

57
50
31
71
33
37
38
73
87
56
61
56
57
50
33
58
63
50
70
68
84
28
78
61

60
27
ست
66

11%
20
تسع
71
93
54
66
62
28
36
25
72
41
51
58
38
79
عشر
27
32

70
50
50
86
50
54
36
73

100
52
74
53
53
51
50
68
50
65
60
36
60
38
53
39

مكمل
مكمل
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
راسب
مكمل
مكمل

0
0
0

471
0
0
0

484
547

0
0

375
0
0
0
0
0
0

408
0

433
0
0
0

0
0
0

78.5
0
0
0

80.67
91.17

0
0

62.5
0
0
0
0
0
0

68
0

72.17
0
0
0
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0576

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212310576025
212310576026
212310576027
212310576028
212310576029
212310576030
212310576031
212310576032
212310576033
212310576034
212310576035
212310576036
212310576037
212310576038
212310576039
212310576040
212310576041
212310576042
212310576043
212310576044
212310576045
212310576046
212310576047
212310576048

حسن محمد عبد حسين
حسن نبيل محمد احمد

حسن وسام ابراهيم كاظم
حسن المجتبى علاء  عبد الكريم شكر

حسين ابراهيم سموم محيسن
حسين ثائر كنعان مهدي

حسين حمزه جدوع محمد
حسين سهيل نجم عبد

حسين صالح مهدي حمدان
حسين عقيل علي حاتم

حسين علي ابراهيم شيرة
حسين علي حسين خلف
حسين علي شنيف خيون

حسين علي قاسم داود
حسين لؤي حسن محمد

حسين مبارك عيدان نعمان
حسين محمد عبد حسين

حسين هشام صكبان عبد
حسين هيثم عدنان جمعه

حسين وسام نجم عبد الكريم
حمد فرمان هاشم درويش

حمزه بدر تركي وسمي
حمير صلاح  حسن علوان

حيدر احمد ناصر باشا

78
85
88
56
50
50
78
98
32
85
87
85
80
20
51
97
66
52
82
34
71
72
50

100

63
75
66
62
53
51
76
94
50
54
56
82
90

14%
60
82
65
51
76
51
50
64
ثلاث 
84

50
26
26
39
24
21
36
84
26
38
32
53
40
30
34
55
38
40
63
32

16%
40
عشر
74

40
72
68
42
30
51
75
85
41
67
63
84
56
59
56
74
68
50
56
52
35
35
29
75

30
76
34
52

16%
28
62
71
32
61
50
70
55

15%
27
78
67
20
61

12%
34
42
سبع
85

50
61
69
54
26
35
73
81
50
53
63
68
50

18%
37
61
58
36
68
34
32
50
اثنان
82

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
راسب
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
راسب
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح

0
0
0
0
0
0
0

513
0
0
0

442
0
0
0

447
0
0

406
0
0
0
0

500

0
0
0
0
0
0
0

85.5
0
0
0

73.67
0
0
0

74.5
0
0

67.67
0
0
0
0

83.33
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0576

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212310576049
212310576050
212310576051
212310576052
212310576053
212310576054
212310576055
212310576056
212310576057
212310576058
212310576059
212310576060
212310576061
212310576062
212310576063
212310576064
212310576065
212310576066
212310576067
212310576068
212310576069
212310576070
212310576071
212310576072

حيدر صباح جمعه حسن
حيدر عادل حمدان علي

حيدر عدنان عداي حومد
حيدر علي محي شهاب

حيدر محمد خضر عباس
حيدر محمد يوسف شكر

ذو الفقار صدام معروف سامي
رامي احمد هادي عبد

رامي عماد حافظ داخل
رامي عمار جمال مطر

زين العابدين خير الله فرمان هاشم
زين العابدين عبد الوارث صالح مهدي

زين العابدين قاسم محمد عبد الله
سجاد باسم حسين جباره
سجاد حيدر مهدي حسن
سجاد سيف كاظم محمود

سجاد عدي سامي حمد
سجاد لؤي مطلك نصيف
سجاد محمد ألياس ميرزا
سيف احمد رحيم عيسى
سيف سعد حافظ داخل
سيف سعد علي حسين

سيف علي عبد الرضا ألياس
شهاب احمد سامي طه

100
72
97
55
97
83
76
87
75
79
54
61
95
34
57
50
95
63
57
89
64
85

100
73

88
79
74
24
78
85
50
67
50
64
31
50
65

16%
19%
58
64
70

13%
50
32
37
93
50

78
54
82
50
90
64
32
32
40
52

16%
36
76

14%
38
20
40
56

16%
22
28
38
78
27

100
81
84
41
81
69
62
80
55
80
50
50
98

19%
39
31
65
70
50
40
33
50
95
38

85
58
72
40

100
65
50
53
39
65

19%
32
59
عشر
43
36
41
50
20
50
20
50
94
35

62
60
82
50
91
69
40
54
58
81
50
56
53
30
24
50
62
54
42
50
32
42
84
30

ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
راسب
راسب
راسب
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
راسب
راسب
ناجح
راسب

513
404
491

0
537
435

0
0
0

421
0
0

446
0
0
0
0

363
0
0
0
0

544
0

85.5
67.33
81.83

0
89.5
72.5

0
0
0

70.17
0
0

74.33
0
0
0
0

60.5
0
0
0
0

90.67
0
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مدرسة الشهيد بلال  الصالحي للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0576

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

212310576073
212310576074
212310576075
212310576076
212310576077
212310576078
212310576079
212310576080
212310576081
212310576082
212310576083
212310576084
212310576085
212310576086
212310576087
212310576088
212310576089
212310576090
212310576091
212310576092
212310576093
212310576094
212310576095
212310576096

صاحب منذر فاضل مجيد
عباس باسم حشمت جمعة
عباس سمير صادق علي

عباس صدام رية خنيو
عباس علي عزيز ناصر
عباس معتز احمد حسين

عبد رياض حازم عاصي
عبد الحي صلاح  نوري صكب
عبد الرحمن أثير ابراهيم محمد

عبد الله احمد علي حسين
عبد الله بندر ابراهيم حبيب
عبد الله داود سلمان صالح

عبد الله سعد رية خنيو
عبد الله صالح لطيف جاسم

عبد الله عباس ثامر نعمه
عبد الله علي حسين خلف

عبد الله فرمان هاشم درويش
علي ابراهيم نايف عيسى

علي تركي جواد كاظم
علي ثائر مجيد جاسم
علي حسن علي مراد

علي حسن يوسف شكر
علي حسين صبحي علي
علي سامح ياسين قاسم

100
89
92
82

100
100
52
67

خمس
37
90
85
74
70
94
68
66
50

15%
100
16%
87
86
65

86
39
76
69
75
93
26
67

12%
50
95
73
73
50
50
50
62
59
20
63

12%
87
90
52

55
39
54
35
70
68
26
28
30
26
80
65
40
50
38
50
40
40
24
55
40
96
52
38

60
58
73
71
86
78
50
50
25
35
85
96
90
68
67
50
55
50
27
68
50
98
81
50

68
73
71
73
70
76
41
54
23

12%
79
90
50
41
62
51
39
38

16%
83

14%
92
57
60

66
40
50
50
58
60
42
30
28
32
88
76
50
41
60
57
26
50
28
96
22
90
62
30

ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
راسب
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل

435
0

416
0

459
475

0
0
0
0

517
485

0
0
0

326
0
0
0

465
0

550
428

0

72.5
0

69.33
0

76.5
79.17

0
0
0
0

86.17
80.83

0
0
0

54.33
0
0
0

77.5
0

91.67
71.33

0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 5 - 7

مدرسة الشهيد بلال  الصالحي للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0576

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

212310576097
212310576098
212310576099
212310576100
212310576101
212310576102
212310576103
212310576104
212310576105
212310576106
212310576107
212310576108
212310576109
212310576110
212310576111
212310576112
212310576113
212310576114
212310576115
212310576116
212310576117
212310576118
212310576119
212310576120

علي ستار عباس رحمن
علي شهاب سي قاسم

علي عاصم مولود عزيمه
علي عدنان زيدان خلف

علي عدي حاتم عواد
علي ناظم حسين فليح
علي نصرت نجم عبد

عمار ياسر كاظم سعدون
عمرو وليد محمد عبد اللطيف

قاسم رعد علي حسين
قاسم سالم حسن علي
قاسم ماجد حامد دايخ

كاظم رزاق رسول رشيد
كرار اسعد كيطان يوسف

كرار حيدر ناصر شكر
كرار حيدر هادي عبد الوهاب

كرار سعد محمد علي
كرار عماد محمد عبد اللطيف

كرار محمد ابراهيم علي
كرار محمد حسين خلف
مؤمل حسن علي عباس
مؤمل عباس علي حسين
محمد احمد ويسي جواد

محمد سلمان جاسم محمد

66
97

100
100
17%
51
78
64
74
74
95
66
76
صفر
54
65
99
59
70
68
90

100
96
83

77
77
80

100
23
31
71
77
78
64
86
68
71

19%
64
58

100
81
72
63
66

100
97
62

40
35
68
90
32
33
33
50
41
64
62
50
42
40
28
25
64
35
35
39
34
86
86
42

65
74
92

100
37
50
85
86
52
55
82
50
64
36
66
54
87
50
66
50
40

100
92
33

34
58
82

100
18%
28
34
61
55
65
75
50
50
25
63
56
86
64
54
50
58
92
80
58

50
40
84

100
32
32
52
58
50
50
58
50
50
28
50
61
82
55
42
55
68
88
94
61

مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل

0
0

506
590

0
0
0

396
0

372
458
334

0
0
0
0

518
0
0
0
0

566
545

0

0
0

84.33
98.33

0
0
0

66
0

62
76.33
55.67

0
0
0
0

86.33
0
0
0
0

94.33
90.83

0
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مدرسة الشهيد بلال  الصالحي للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0576

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

212310576121
212310576122
212310576123
212310576124
212310576125
212310576126
212310576127
212310576128
212310576129
212310576130
212310576131
212310576132
212310576133
212310576134
212310576135
212310576136
212310576137
212310576138
212310576139
212310576140
212310576141
212310576142
212310576143
212310576144

محمد عبد الله سامي طه
محمد علي عداي حومد

محمد علي عيسى موسى
محمد ماجد خليل ابراهيم

محمد مالك محمد عبد اللطيف
مرتضى مؤيد مراد علي

مصطفى احمد الياس ميرزا
مصطفى ايسر علي حسين

مصطفى حامد محسن غزال
مصطفى سليم عزيز شكر

مصطفى عبد السلام  ماجد عبد
مصطفى عدي هاني علي

مصطفى فراس سامي عبد
مصطفى ماهر احمد حسين

مصطفى مقداد ناصر خضر
منتظر حيدر اشنيف خيون

منتظر عامر ثامر نعمه
مهدي محمد كريم مطلك
مهند يحيى محمد ابراهيم

نصر الله صباح حسن يحيى
يوسف حسن هاني علي

يوسف علاء  مظلوم كاظم
يوسف لطيف جاسم محمد
يوسف مؤيد محمد محمود

84
100
100
67
80

100
65

100
100
78
79
ثلاث 
100
100
82
78
50
34
87
70
56
56
60
52

86
83

100
64
50

100
31
87
89
74
50

17%
91
82
68
74
50
28
61
77
37
63
38
51

68
66
92
66
50
92
37
59
66
81
67

19%
88
83
50
41
42
34
34
50
41
50
31
29

79
84
97
56
50
92
50
92
92
86
79
30
75
81
76
56
50
51
50
50
58
74
59
50

50
76
98
50
34
95
29
58
83
81
51
ثمان
69
64
56
52
21

خمس
66
42
تسع
20
37
34

92
85

100
50
57
84
50
74
76
79
56
32
80
63
74
65
50
34
50
59
40
50
54
38

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
راسب
راسب

459
494
587
353

0
563

0
470
506
479
382

0
503
473
406

0
0
0
0
0
0
0
0
0

76.5
82.33
97.83
58.83

0
93.83

0
78.33
84.33
79.83
63.67

0
83.83
78.83
67.67

0
0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 7 - 7

مدرسة الشهيد بلال  الصالحي للبنين اسم المدرسة 0576

144 144 0

المشاركين
كلي بنين بنات

51 51 0

الناجحين
كلي بنين بنات

50 50 0

المكملين
كلي بنين بنات

43 43 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

152886285938
 90% 81% 40% 81% 59% 74%

 35.42%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
144 144 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


