وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية بلدروز

اسم المدرسة مدرسة الشهيد بلال الصالحي للبنين

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	70	60	57	35	63	87	أنس عباس محمد اسماعيل	212310576001	1
0	0	مكمل	50	27	50	42	50	78	أنس وسام يونس ابراهيم	212310576002	2
0	0	راسب	50	ست	31	26	28	50	ابراهيم علي فاضل عباس	212310576003	3
78.5	471	ناجح	86	66	71	64	84	100	احمد اسماعیل داود اسماعیل	212310576004	4
0	0	راسب	50	11%	33	28	22	35	احمد رشيد مهدي علي	212310576005	5
0	0	راسب	54	20	37	22	33	75	احمد رعد خفیف خضیر	212310576006	6
0	0	راسب	36	تسع	38	33	22	19%	احمد سعد محسن يوسف	212310576007	7
80.67	484	ناجح	73	71	73	70	97	100	احمد عامر جبار ارحيم	212310576008	8
91.17	547	ناجح	100	93	87	76	91	100	احمد عامر حسين علي	212310576009	9
0	0	مكمل	52	54	56	40	54	75	احمد يحيى محمد ابراهيم	212310576010	10
0	0	مكمل	74	66	61	30	58	87	اسامة علي حسوني علي	212310576011	11
62.5	375	ناجح	53	62	56	52	61	91	اسماعيل صفاء يعقوب يوسف	212310576012	12
0	0	راسب	53	28	57	16%	33	73	اسمر صلاح حسن علوان	212310576013	13
0	0	مكمل	51	36	50	29	67	72	امجد يوسف حسن علي	212310576014	14
0	0	راسب	50	25	33	28	57	74	باسم رشید باسم ابراهیم	212310576015	15
0	0	مكمل	68	72	58	41	53	77	باقر سجاد مه <i>دي</i> حسين	212310576016	16
0	0	مكمل	50	41	63	41	58	77	جاسم باسم حمد قاسم	212310576017	17
0	0	مكمل	65	51	50	38	61	61	جاسم باسم کریم حسن	212310576018	18
68	408	ناجح	60	58	70	50	79	91	جعفر حيدر مهدي حسن	212310576019	19
0	0	راسب	36	38	68	30	68	50	حذیفه سلام محمود مرهون	212310576020	20
72.17	433	ناجح	60	79	84	59	87	64	حسن حيدر احمد غضبان	212310576021	21
0	0	راسب	38	عشر	28	22	23	18%	حسن داخل حسن منصور	212310576022	22
0	0	مكمل	53	27	78	22	58	50	حسن علاء فرحان دعدوش	212310576023	23
0	0	مكمل	39	32	61	50	67	89	حسن قيصر احمد فرحان	212310576024	24

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0576

اسم المدرسة مدرسة الشهيد بلال الصالحي للبنين

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	رقم التاميذ اسم التاميذ	تس
0	0	مكمل	50	30	40	50	63	78	212310576025 حسن محمد عبد حسين	25
0	0	مكمل	61	76	72	26	75	85	212310576026 حسن نبيل محمد احمد	26
0	0	مكمل	69	34	68	26	66	88	212310576027 حسن وسام ابر اهيم كاظم	7 27
0	0	مكمل	54	52	42	39	62	56	212310576028 حسن المجتبى علاء عبد الكريم شكر	3 28
0	0	راسب	26	16%	30	24	53	50	212310576029 حسين ابراهيم سموم محيسن	29
0	0	راسب	35	28	51	21	51	50	212310576030 حسين ثائر كنعان مهد <i>ي</i>	30
0	0	مكمل	73	62	75	36	76	78	212310576031 حسين حمزه جدوع محمد	31
85.5	513	ناجح	81	71	85	84	94	98	212310576032 حسين سهيل نجم عبد	32
0	0	راسب	50	32	41	26	50	32	212310576033 حسين صالح مهدي حمدان	33
0	0	مكمل	53	61	67	38	54	85	212310576034 حسين عقيل علي حاتم	34
0	0	مكمل	63	50	63	32	56	87	212310576035 حسين علي ابر اهيم شيرة	35
73.67	442	ناجح	68	70	84	53	82	85	212310576036 حسين علي حسين خلف	36
0	0	مكمل	50	55	56	40	90	80	212310576037 حسين علي شنيف خيون	7 37
0	0	راسب	18%	15%	59	30	14%	20	212310576038 حسين علي قاسم داود	38
0	0	راسب	37	27	56	34	60	51	212310576039 حسين لؤي حسن محمد	39
74.5	447	ناجح	61	78	74	55	82	97	212310576040 حسين مبارك عيدان نعمان	40
0	0	مكمل	58	67	68	38	65	66	212310576041 حسين محمد عبد حسين	41
0	0	راسب	36	20	50	40	51	52	212310576042 حسين هشام صكبان عبد	42
67.67	406	ناجح	68	61	56	63	76	82	212310576043 حسين هيثم عدنان جمعه	43
0	0	راسب	34	12%	52	32	51	34	212310576044 حسين وسام نجم عبد الكريم	44
0	0	راسب	32	34	35	16%	50	71	212310576045 حمد فرمان هاشم درویش	45
0	0	راسب	50	42	35	40	64	72	212310576046 حمزه بدر تركي وسمي	3 46
0	0	راسب	اثنان	سبع	29	عشر	ثلاث	50	212310576047 حمير صلاح حسن علوان	47
83.33	500	ناجح	82	85	75	74	84	100	212310576048 حيدر احمد ناصر باشا	3 48

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0576

اسم المدرسة مدرسة الشهيد بلال الصالحي للبنين

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
85.5	513	ناجح	62	85	100	78	88	100	212310576049 حيدر صباح جمعه حسن	49
67.33	404	ناجح	60	58	81	54	79	72	212310576050 حيدر عادل حمدان علي	50
81.83	491	ناجح	82	72	84	82	74	97	212310576051 حيدر عدنان عداي حومد	51
0	0	راسب	50	40	41	50	24	55	212310576052 حيدر علي محي شهاب	52
89.5	537	ناجح	91	100	81	90	78	97	212310576053 حيدر محمد خضر عباس	53
72.5	435	ناجح	69	65	69	64	85	83	212310576054 حيدر محمد يوسف شكر	
0	0	مكمل	40	50	62	32	50	76	212310576055 ذو الفقار صدام معروف سامي	55
0	0	مكمل	54	53	80	32	67	87	212310576056 رامي احمد هادي عبد	56
0	0	مكمل	58	39	55	40	50	75	212310576057 رامي عماد حافظ داخل	57
70.17	421	ناجح	81	65	80	52	64	79	212310576058 رامي عمار جمال مطر	58
0	0	راسب	50	19%	50	16%	31	54	212310576059 زين العابدين خير الله فرمان هاشم	59
0	0	مكمل	56	32	50	36	50	61	212310576060 زين العابدين عبد الوارث صالح مهدي	60
74.33	446	ناجح	53	59	98	76	65	95	212310576061 زين العابدين قاسم محمد عبد الله	61
0	0	راسب	30	عشر	19%	14%	16%	34	212310576062 سجاد باسم حسين جباره	62
0	0	راسب	24	43	39	38	19%	57	212310576063 سجاد حيدر مهدي حسن	63
0	0	راسب	50	36	31	20	58	50	212310576064 سجاد سيف كاظم محمود	64
0	0	مكمل	62	41	65	40	64	95	212310576065 سجاد عدي سامي حمد	65
60.5	363	ناجح	54	50	70	56	70	63	212310576066 سجاد لؤي مطلك نصيف	66
0	0	راسب	42	20	50	16%	13%	57	212310576067 سجاد محمد ألياس ميرزا	67
0	0	مكمل	50	50	40	22	50	89	212310576068 سيف احمد رحيم عيسى	68
0	0	راسب	32	20	33	28	32	64	212310576069 سيف سعد حافظ داخل	69
0	0	راسب	42	50	50	38	37	85	212310576070 سيف سعد علي حسين	70
90.67	544	ناجح	84	94	95	78	93	100	212310576071 سيف علي عبد الرضا ألياس	71
0	0	راسب	30	35	38	27	50	73	212310576072 شهاب احمد سامي طه	72

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0576

اسم المدرسة مدرسة الشهيد بلال الصالحي للبنين

									المناهب المراسب
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	تس رقم التاميذ اسم التاميذ
72.5	435	ناجح	66	68	60	55	86	100	73 212310576073 صاحب منذر فاضل مجيد
0	0	راسب	40	73	58	39	39	89	74 212310576074 عباس باسم حشمت جمعة
69.33	416	ناجح	50	71	73	54	76	92	75 212310576075 عباس سمير صادق علي
0	0	مكمل	50	73	71	35	69	82	76 212310576076 عباس صدام رية خنيو
76.5	459	ناجح	58	70	86	70	75	100	77 212310576077 عباس علي عزيز ناصر
79.17	475	ناجح	60	76	78	68	93	100	78 212310576078 عباس معتز احمد حسین
0	0	راسب	42	41	50	26	26	52	79 212310576079 عبد رياض حازم عاصىي
0	0	مكمل	30	54	50	28	67	67	80 212310576080 عبد الحي صلاح نوري صكب
0	0	راسب	28	23	25	30	12%	خمس	81 212310576081 عبد الرحمن أثير ابراهيم محمد
0	0	راسب	32	12%	35	26	50	37	212310576082 عبد الله احمد علي حسين
86.17	517	ناجح	88	79	85	80	95	90	83 212310576083 عبد الله بندر ابراهيم حبيب
80.83	485	ناجح	76	90	96	65	73	85	عبد الله داود سلمان صالح عبد الله عبد ا
0	0	مكمل	50	50	90	40	73	74	85 212310576085 عبد الله سعد رية خنيو
0	0	مكمل	41	41	68	50	50	70	212310576086 عبد الله صالح لطيف جاسم
0	0	مكمل	60	62	67	38	50	94	212310576087 عبد الله عباس ثامر نعمه
54.33	326	ناجح	57	51	50	50	50	68	88 212310576088 عبد الله علي حسين خلف
0	0	راسب	26	39	55	40	62	66	89 212310576089 عبد الله فرمان هاشم درویش
0	0	مكمل	50	38	50	40	59	50	90 212310576090 علي ابراهيم نايف عيسى
0	0	راسب	28	16%	27	24	20	15%	91 212310576091 علي تركي جواد كاظم
77.5	465	ناجح	96	83	68	55	63	100	92 212310576092 علي ثائر مجيد جاسم
0	0	راسب	22	14%	50	40	12%	16%	93 212310576093 علي حسن علي مراد
91.67	550	ناجح	90	92	98	96	87	87	94 212310576094 علي حسن يوسف شكر
71.33	428	ناجح	62	57	81	52	90	86	95 212310576095 علي حسين صبحي علي
0	0	مكمل	30	60	50	38	52	65	96 212310576096 علي سامح ياسين قاسم

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة الشهيد بلال الصالحي للبنين

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	50	34	65	40	77	66	علي ستار عباس رحمن	212310576097	97
0	0	مكمل	40	58	74	35	77	97	علي شهاب سي قاسم	212310576098	98
84.33	506	ناجح	84	82	92	68	80	100	علي عاصم مولود عزيمه	212310576099	99
98.33	590	ناجح	100	100	100	90	100	100	علي عدنان زيدان خلف	212310576100	100
0	0	راسب	32	18%	37	32	23	17%	علي عدي حاتم عواد	212310576101	101
0	0	راسب	32	28	50	33	31	51	علي ناظم حسين فليح	212310576102	102
0	0	مكمل	52	34	85	33	71	78	علي نصرت نجم عبد	212310576103	103
66	396	ناجح	58	61	86	50	77	64	عمار یاسر کاظم سعدون	212310576104	104
0	0	مكمل	50	55	52	41	78	74	عمرو وليد محمد عبد اللطيف	212310576105	105
62	372	ناجح	50	65	55	64	64	74	قاسم رعد علي حسين	212310576106	106
76.33	458	ناجح	58	75	82	62	86	95	قاسم سالم حسن علي	212310576107	107
55.67	334	ناجح	50	50	50	50	68	66	قاسم ماجد حامد دایخ	212310576108	108
0	0	مكمل	50	50	64	42	71	76	کاظم رزاق رسول رشید	212310576109	109
0	0	راسب	28	25	36	40	19%	صفر	كرار اسعد كيطان يوسف	212310576110	110
0	0	مكمل	50	63	66	28	64	54	کرار حیدر ناصر شکر	212310576111	111
0	0	مكمل	61	56	54	25	58	65	كرار حيدر هادي عبد الوهاب	212310576112	112
86.33	518	ناجح	82	86	87	64	100	99	كرار سعد محمد علي	212310576113	113
0	0	مكمل	55	64	50	35	81	59	كرار عماد محمد عبد اللطيف	212310576114	114
0	0	مكمل	42	54	66	35	72	70	كرار محمد ابراهيم علي	212310576115	115
0	0	مكمل	55	50	50	39	63	68	کرار محمد حسین خلف	212310576116	116
0	0	مكمل	68	58	40	34	66	90	مؤمل حسن علي عباس	212310576117	117
94.33	566	ناجح	88	92	100	86	100	100	مؤمل عباس علي حسين	212310576118	118
90.83	545	ناجح	94	80	92	86	97	96	محمد احمد ويسي جواد	212310576119	119
0	0	مكمل	61	58	33	42	62	83	محمد سلمان جاسم محمد	212310576120	120

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة الشهيد بلال الصالحي للبنين

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
76.5	459	ناجح	92	50	79	68	86	84	محمد عبد الله سامي طه	212310576121	121
82.33	494	ناجح	85	76	84	66	83	100	، محمد علي عداي حومد :	212310576122	122
97.83	587	ناجح	100	98	97	92	100	100	ا محمد علي عيسى موسى	212310576123	123
58.83	353	ناجح	50	50	56	66	64	67	محمد ماجد خلیل ابراهیم	212310576124	124
0	0	مكمل	57	34	50	50	50	80	محمد مالك محمد عبد اللطيف	212310576125	125
93.83	563	ناجح	84	95	92	92	100	100	أ مرتضى مؤيد مراد علي	212310576126	126
0	0	راسب	50	29	50	37	31	65	مصطفى احمد الياس ميرزا	212310576127	127
78.33	470	ناجح	74	58	92	59	87	100	مصطفى ايسر علي حسين	212310576128	128
84.33	506	ناجح	76	83	92	66	89	100	مصطفى حامد محسن غزال	212310576129	129
79.83	479	ناجح	79	81	86	81	74	78	, مصطفی سلیم عزیز شکر	212310576130	130
63.67	382	ناجح	56	51	79	67	50	79	مصطفى عبد السلام ماجد عبد	212310576131	131
0	0	راسب	32	ثمان	30	19%	17%	ثلاث	ي مصطفى عدي هاني علي	212310576132	132
83.83	503	ناجح	80	69	75	88	91	100	مصطفى فراس سامي عبد	212310576133	133
78.83	473	ناجح	63	64	81	83	82	100	مصطفى ماهر احمد حسين	212310576134	134
67.67	406	ناجح	74	56	76	50	68	82	مصطفى مقداد ناصر خضر	212310576135	135
0	0	مكمل	65	52	56	41	74	78	منتظر حيدر اشنيف خيون	212310576136	136
0	0	مكمل	50	21	50	42	50	50	أ منتظر عامر ثامر نعمه	212310576137	137
0	0	راسب	34	خمس	51	34	28	34	: مهدي محمد كريم مطلك	212310576138	138
0	0	مكمل	50	66	50	34	61	87	مهند یحیی محمد ابراهیم	212310576139	139
0	0	مكمل	59	42	50	50	77	70	نصر الله صباح حسن يحيى	212310576140	140
0	0	راسب	40	تسع	58	41	37	56	يوسف حسن هاني علي	212310576141	141
0	0	مكمل	50	20	74	50	63	56	يوسف علاء مظلوم كاظم	212310576142	142
0	0	راسب	54	37	59	31	38	60	يوسف لطيف جاسم محمد	212310576143	143
0	0	راسب	38	34	50	29	51	52	, يوسف مؤيد محمد محمود	212310576144	144



نسبة النجاح

35.42%

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

بنات

0

الناجحين

بنین

51

بنات

0

کلي

51

المكملين

بنین

50

کلي

50

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

0576

اسم المدرسة مدرسة الشهيد بلال الصالحي للبنين

	υ 	<i>5</i>						
	الغياب		(الممتحنيين		(المشاركين	
کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
0	0	0	144	144	0	144	144	0

الموضوع الرياضيات اللغة الانكليزية اللغة العربية الاسلامية الاجتماعيات العلوم 15 38 28 86 عدد الراسبين 59 28 74% 59% 81% 40% 81% 90% نسبةالنجاح

4

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص الراسبين

بنین

43

بنات

0

کلي